
Společenství vlastníků Botevova 3107, 3108 a 3109, Praha 4
se sídlem Praha 4, Botevova 3108, PSČ 143 00, IČ 024 65 574

Zápis z jednání výboru SV č. 1/2024 ze dne 2.2.2024

Přítomni: D. Soukupová, Z. Střížková, S. Bláha, J. Klíma

1 Jak jste si jistě všimli, zmizely oranžové kontejnery na kartony od džusů 
a mléka. Ty se nově dávají do žlutých kontejnerů na plasty.

2 Občas trvají problémy s odkládáním odpadků vedle kontejneru. Znovu 
apelujeme na všechny, v případě přeplnění kontejneru, což bývá o víkendech, snažte 
se odpadky odnést  až po vyvezení kontejneru, tzn. během pondělí. Nevynášejte je 
během nedělního odpoledne a večera. Moc děkujeme za pochopení. 

3 V uplynulých dnech někdo odložil směsný odpad dokonce do 
biopopelnice! Tím pádem nemohla být vyvezena. Byly jsme vyzváni k nápravě, 
pokud se bude opakovat, hrozí pokuta. 

4 Požádali jsme vlastníky od zapůjčení klíčů od chodbiček, vedoucích ke 
sklepním kójím, abychom si mohli nechat udělat kopie a měli klíče k dispozici 
v případě jakékoliv havárie nebo problému. Až na jednu výjimku nám všichni vyšli 
vstříc a klíče zapůjčili. Moc děkujeme.

5 K novému zápisu do katastru nemovitostí ohledně venkovních plošin je 
potřeba souhlas všech vlastníků. Na problému pracujeme společně s Magistrátem hl. 
m. Prahy. 

Příští zasedání výboru se bude konat v průběhu března 2024.

V Praze dne 5.2.2024
Zapsala: Dana Soukupová


